平成２６年度 役員会（第１２回）議事要旨

日 時  平成２６年９月１７日（水） ９時３０分 ～ ９時３６分

場 所  学長室

出席者  長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、團監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

議事に先立ち、長谷川理事から、本日は学長が外国出張中のため不在であることから、自身

が進行を務める旨説明があった。

Ⅰ 報告事項

１ 国立大学法人東京学芸大学教育諮問会議委員について

   長谷川理事から、配付資料に基づき報告があった。

２ 平成 26 年度資金運用について

  勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

３ 平成 26 年度受託事業の受入れについて

  勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上